

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 24 ЧЕРВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№126 (8051)

ЦИТАТА ДНЯ

ЖАН-НОЕЛЬ БАРРО:



«Ресурси російської економіки будуть ще більше виснажені завдяки пакету санкцій, який ми сьогодні обговоримо, — ймовірно, найпотужнішому з 2022 року».

Міністр закордонних справ Франції перед початком засідання Ради міністрів закордонних справ ЄС про відповідь на жорстокі удари РФ по цивільних об'єктах України

Новий функціонал ДАР

ЦИФРОВА ЗРУЧНІСТЬ. Міністерство аграрної політики та продовольства запровадило новий функціонал в інформаційно-комунікаційній системі «Державний аграрний реєстр» (ДАР). Оновлення спрямовано на поліпшення функціоналу для користувачів та підвищення ефективності адміністрування в галузі сільськогосподарства. Про це повідомив міністр аграрної політики та продовольства Віталій Коваль.

«Новий функціонал передбачає завантаження витягів з ДАР та Державного реєстру виробників сільськогосподарської продукції, який було створено як окрему функціональну підсистему ДАР. Крім того, доступна нова функція — перевірка витягу за унікальним номером через зручний відкритий вебінтерфейс, що значно пришвидшує процес верифікації користувача ДАР», — зазначив міністр.

Відтепер у ДАР реалізовано й інші можливості: переведення користувача у статус активного сільгоспвиробника; перегляд історії змін статусу, що забезпечує прозорість обліку.

«Ці оновлення — ще один крок до цифрової зручності, відкритості та надійності в роботі з Державним аграрним реєстром», — наголосив Віталій Коваль, повідомляє Міннагropolітики.

ЦИФРА ДНЯ

40,040 МЛН ТОНН

зернових та зернобобових культур експортувала Україна з початку 2024/2025 маркетингового року

Українська ідентичність — наша сила

ПАТРІОТИЧНИЙ ТРЕНІНГ. У період, коли українці щодня виборюють свою свободу на фронті, утвердження української національної та громадянської ідентичності набуває особливого значення. Саме цій темі було присвячено всеукраїнський тренінг, що пройшов на базі Олімпійського навчально-спортивного центру «Конча-Заспа».

У заході взяли участь понад 100 спортсменів із семи національних збірних команд з олімпійських та неолімпійських видів спорту. Протягом насиченого дня обговорювали, що означає бути українцем у сучасному світі, чому національна ідентичність є основою згуртованості та як саме спорт слугує потужним інструментом культурної дипломатії.

«У боротьбі за нашу незалежність, за наше право називатись українцями та українками, жити у вільній демократичній державі загибло 596 спортсменів і тренерів. Спорт, як і багато інших галузей, не може бути поза політикою, коли йдеться про боротьбу проти російської агресії. Спортсмени країн-убивць, країн-агресорів, які відкрито закликають до війни, знищення мирного населення, насилля, мають бути ізольовані від будь-яких міжнародних змагань», — звернулася до учасників в.о. начальника управління утвердження української національності та громадянської ідентичності Наталія Гончаренко.

Лекційний блок тренінгу провели ректор Університету Григорія Сковороди в Переяславі Віталій Коцур та кандидатка історичних наук Леся Коцур. Разом аналізували витоки українських цінностей, феномен спорту як інструменту публічної дипломатії та важливість активної громадянської позиції у часи війни. Після теоретичної частини спортсмени долучилися до командної патріотичної гри Mind games. У форматі вікторини учасники поглиблювали знання з історії України, державотворення, традицій та громадянської освіти, працюючи в командах і зміцнюючи командний дух, повідомляє Мінмолодьспорту.

Системна робота уряду триває



НА ПОРЯДКУ ДЕННОМУ. Посилення оборони, підтримку громадян та економічну стійкість держави обговорили на координаційній нараді під головуванням Прем'єр-міністра

Учора під головуванням Прем'єр-міністра Дениса Шмигала відбулася координаційна нарада Кабінету Міністрів. Урядовці обговорили ключові питання, серед яких опалювальний сезон, підтримка оборони, прозорість благодійних зборів та бюджет-2026.

Як повідомив Денис Шмигаль, підготовка до осінньо-зимового періоду триває. На нараді розглянули інформацію щодо стану ремонтів тепломереж у прифронтових містах. Глава уряду дав відповідні доручення Мінрозвитку та Міненерго щодо цього питання та повідомив, що ситуація на постійному контролі.

Крім того, заслухали інформацію щодо актуальних потреб у секторі безпеки та оборони.

«Уряд постійно спрямовує кошти безпосередньо бригадам на закупівлю необхідного. На їхніх рахунках залишаються до 20 мільярдів гривень — ці кошти мають використовувати оперативно, зокре-

ма на дрони, ремонти авто та інші потреби передової. Міноборони й Мінфін отримали відповідні завдання», — наголосив Прем'єр-міністр.

Обговорили питання контролю прозорості благодійних зборів. Зокрема, глава уряду доручив Міністерству соціальної політики підготувати пропозиції щодо посилення їх звітності та відкритості.

На нараді також йшлося про реалізацію закону про множинне громадянство, а саме про наступний етап — підготовку підзаконних актів. Нині ця робота триває у взаємодії Мін'єдності, МВС та МЗС.

У контексті обговорення програми «ЄВідновлення» Денис Шмигаль зазначив, що готують рішення щодо збільшення суми компенсацій для власників пошкодженого житла, яке є пам'яткою архітектури. Відповідні завдання щодо розроблення механізмів отримали Міністерство розвитку громад та територій і Міністерство культури та стратегічних комунікацій.

Урядовці також обговорили підготовку державного бюджету і фінансової стратегії на наступний рік.

«Загальна потреба у зовнішньому фінансуванні цього року — \$39,3 млрд. Уже залучено понад \$20 млрд. З них \$15,8 млрд за механізмом ERA, \$3,7 млрд від ЄС, майже \$400 млн — від МВФ, \$50 млн — від Світового банку. Є напрацювання, щоб повністю закрити фінансові потреби на цей рік. Обговорили фінансування держбюджету, потреби та домовленості з партнерами на 2026 рік. Перед Мінфіном поставлено відповідні завдання», — поінформував Прем'єр-міністр.

Він наголосив, що уряд продовжує системну роботу над посиленням оборони, підтримкою громадян та економічною стійкістю держави.

Зокрема, вчора Кабінет Міністрів спрямував понад 22 млрд грн фінансового ресурсу, наданого партнера-

ми, на потреби відновлення. Рішення ухвалили на позачерговому урядовому засіданні.

За словами Прем'єр-міністра, майже 18,5 млрд грн від Японського агентства міжнародного співробітництва (JICA) буде передано на потреби медицини, освіти, сільського господарства, на гуманітарне розмінування та для відновлення комунального господарства міст. Також близько 1,4 млрд грн від JICA спрямують на відбудову енергетики, на тренування та навчання саперів. Ще майже 2,2 млрд грн бюджетної підтримки Європейського Союзу уряд розподілив на відбудову та модернізацію портової інфраструктури.

«Вдячні друзям та партнерам за солідарність. Реконструкція України буде великим глобальним проектом, успіх якого визначить майбутнє Європи та світу», — зазначив Денис Шмигаль.

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Високотехнологічна взаємодія посилюється

ОБОРОННА СПІВПРАЦЯ. В Україні відкрили офіс норвезької компанії Kongsberg Defence & Aerospace

Президент Володимир Зеленський провів зустріч із міністром оборони Норвегії Торе Оншуусом Сандвіком. Це його перший візит до України після призначення на посаду. Глава держави подякував норвезькому уряду за вагомий військовий підтримку нашої країни, яку цього року збільшено до 7 мільярдів доларів. Володимир Зеленський наголосив: Україна розраховує, що такий рівень допомоги збережеться й наступного року.

Те, як найефективніше використати ці кошти для допомоги українцям у боротьбі проти російської агресії, було ключовою темою обговорення.

«Ми говорили, безумовно, і з Прем'єр-міністром Норвегії щодо збільшення спроможності нашого внутрішнього виробництва засобів далекого ураження. Приємно зауважити, що він цю ідею підтримав і запропонував докладніше обговорити з вами», — зазначив Президент.

Володимир Зеленський і Торе Оншуус Сандвік говорили про інвестиції у виробництво української зброї, зокрема безпілотників і ракет великої дальності, а також про масштабування спільного оборонного виробництва.

Серед інших важливих питань — посилення ППО та зміцнення



Володимир Зеленський подякував Торе Оншуусу Сандвіку і норвезькому уряду за вагомий військовий підтримку нашої країни

бойової авіації. Президент подякував Норвегії за надання винищувачів F-16. Також глава держави відзначив важливість постачання систем NASAMS і ракет до них для захисту цивільної інфраструктури від російського терору.

Крім того, Володимир Зеленський висловив вдячність Норвегії за енергетичну підтримку нашої країни взимку та надан-

ня коштів на закупівлю імпортованого газу.

Міністр оборони Норвегії зазначив у продовженні підтримки України й наголосив на тому, що важливо розвивати оборонні спроможності обох держав.

Урочистій церемонії відкриття офісу норвезької оборонної компанії Kongsberg Defence & Aerospace (KDA) взяли участь міністр з питань стратегічних

галузей промисловості Герман Сметанін, міністр оборони України Рустем Умеров, міністр оборони Королівства Норвегії Торе Оншуус Сандвік, головнокомандувач Збройних сил Королівства Норвегії Ейрік Крістофферсен, а також президент Kongsberg Defence & Aerospace Ейрік Лі та інші представники керівництва компанії.

Kongsberg Defence & Aerospace — один з провідних світових виробників у галузі оборонних та аерокосмічних систем. Українські державні й приватні оборонні підприємства вже реалізують спільні проекти з компанією, і відкриття офісу KDA в Україні стало ще одним кроком до поглиблення двостороннього співробітництва.

Під час церемонії відкриття офісу відбулося підписання меморандумів про взаєморозуміння між KDA та двома українськими компаніями. Документи передбачають співпрацю у виробництві безпілотних систем — як повітряних, так і морських, засобів протиповітряної оборони та спільний розвиток високотехнологічного озброєння.

Ці домовленості мають стратегічне значення для розвитку спроможностей української оборонної промисловості. Їх ре-

алізація передбачає координацію на міжурядовому рівні, підтримку від міжнародних партнерів та оперативне розгортання виробництва безпосередньо в Україні.

Міністр Герман Сметанін подякував уряду Норвегії та компанії KDA за послідовну підтримку українського ОПК.

«Ми високо цінуємо готовність норвезького бізнесу до спільної роботи з українськими виробниками озброєння. Це приклад стратегічного партнерства, яке допомагає не лише нашій обороноздатності, а й зміцнює європейську безпеку загалом. Вдячний міністрові оборони Норвегії Торе Оншуусу Сандвіку та головнокомандувачеві ЗС Королівства Норвегії Ейріку Крістофферсену за сприяння співпраці між оборонними компаніями наших держав. Дякую KDA за готовність до співпраці з українським ОПК й реальні кроки в реалізації наших домовленостей», — зазначив міністр.

Україна й надалі послідовно розвиває стратегічні партнерства в галузі оборонної промисловості.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство з питань
стратегічних галузей

Вагомий внесок Італії у наше розмінування

ГРОШІ НА БЕЗПЕКУ. Італія оголосила про новий фінансовий внесок для підтримки ініціатив з гуманітарного розмінування в нашій країні. Угоду на суму 1,5 мільйона євро офіційно підписали разом із Програмою розвитку ООН (ПРООН) в Україні. Мета угоди, основним бенефіціаром якої буде Міністерство економіки, — посилити програму протимінної діяльності в Україні, що має важливе значення для відновлення та відбудови країни.

Офіційне підписання, яке відбулося в Києві за участі першого віцепрем'єр-міністра — міністра економіки Юлії Свириденко, підкреслило нагальну потребу в подальшій міжнародній підтримці в боротьбі з масштабним забрудненням території України вибухонебезпечними предметами.

«Гуманітарне розмінування — нульовий етап економічного відновлення України та гуманітарна необхідність. Укладена угода важлива для реалізації Національної стратегії з протимінної діяльності, вона дасть змогу втілити проекти з очищення агроземель, розвитку інфраструктури, відновлення економічної активності на деокупованих територіях та сприяти поверненню громадян до своїх домів. Угода демонструє силу міжнародного партнерства, яке є критично важливим для стійкості нашої держави», — зазначила Юлія Свириденко.

За оцінками, приблизно 138 500 квадратних кілометрів української території можуть бути потенційно забруднені вибухонебезпечними предметами, що становить серйозну загрозу для цивільного населення та значно підвищує економічну стабільність.

«Італія пишається тим, що підтримує Україну в її зусиллях із розмінування територій і акваторій. Внесок Італії свідчить про нашу неухильну підтримку безпеки й відновлення України. Надане фінансування вкрай важливе для відновлення можливостей для життя та стабільного майбутнього країни», — зазначив під час підписання Посол Італії в Україні Карло Формоза.

ПРООН у тісному партнерстві з Міністерством економіки України та Національним органом з протимінної діяльності з початку повномасштабного вторгнення підтримує розроблення та випробування передових технологій для гуманітарного розмінування. Зокрема використання дронів, дистанційних сенсорів та систем штучного інтелекту для навчання методів виявлення вибухонебезпечних предметів.

«Масштаби мінного забруднення в Україні безпрецедентні й потребують комплексної та скоординованої відповіді. ПРООН надзвичайно вдячна Італії за щедру підтримку, яка дасть змогу застосовувати інноваційні технології, вдосконалювати підготовку та розширювати операції з очищення територій, зрештою рятуючи життя і прискорюючи сталий розвиток України», — заявив заступник Генерального секретаря ООН та в.о. адміністратора ПРООН Хаолан Сюй.

Залучення додаткового фінансування дасть змогу розширити операції зі звільнення земель, поліпшити системи управління інформацією та підтримати спеціалізовані навчальні програми для людей з інвалідністю, ветеранів і постраждалих від вибухонебезпечних предметів.

Джерело:
Міністерство економіки

Гуманітарне реагування: ефективні практики

ІНІЦІАТИВА. Міністерство соціальної політики та Всесвітня продовольча програма ООН обговорили нові напрями підтримки українців

У зустрічі взяли участь міністр соціальної політики Оксана Жолнович та CDTO (керівник з цифрової трансформації) Мінсоцполітики Анатолій Комірний, а також виконавчий директор ВПП ООН Сінді Маккейн і директор офісу ВПП ООН в Україні Річард Рейган.

Співпраця Мінсоцполітики та ВПП ООН охоплює різні напрями та спрямована на комплексний розвиток системи соціальної підтримки в Україні. Серед спільних ініціатив — додаткова фінансова допомога українцям, яку втілюють із серпня 2023 року. Вона охоплює пенсіонерів, які проживають у зоні активних або можливих бойових дій та мають низьку пенсію, дорослих та дітей з інвалідністю, а також людей, які не мають права на пенсію. У грудні 2024-го проєкт розширили — відтоді виплати отримують нові категорії дев'яти прифронтових областей. Завдяки програмі щомісяця понад 315 тисяч українців одержують додаткову фінансову допомогу на загальну суму 216 мільйонів гривень.

Ініціатива, реалізована завдяки співпраці Мінсоцполітики та ВПП ООН, демонструє поєднання зусиль уряду та міжнародних організацій для ефективної адресної підтримки і може слугувати прикладом для інших кра-

їн, які стикаються з кризами. Ґрунтуючись на сучасних цифрових рішеннях, такий проєкт забезпечує точність та оперативність соціальної допомоги, спрямовуючи її саме тим, хто її найбільше потребує.

Напрямок цифровізації ВПП ООН підтримує з 2022 року — тоді, на початку повномасштабного вторгнення, запроцювала Єдина інформаційна система соціальної сфери (ЄІССС) як експериментальний проєкт. Її впровадження дало змогу державі в режимі реального часу реагувати на нагальні потреби громадян навіть у найскладніших умовах.

«Наша співпраця із Всесвітньою продовольчою програмою підтверджує, що в Україні можна втілювати сучасні ефективні практики гуманітарного реагування. Ускладнюються виклики та змінюються потреби, тому важливо діяти на випередження, щоб запобігти потраплянню людей у складні життєві обставини. А якщо це сталося, зробити усе належає, щоб якомога швидше надати вчасну підтримку. Саме цифрові інструменти вже сьогодні допомагають нам реагувати своєчасно й адресно, і посилення співпраці дасть змогу підвищити ефективність цих рішень і зробити їх доступнішими для тих, хто цього найбільше

потребує», — сказала Оксана Жолнович.

Завдяки підтримці міжнародних партнерів розробили соціальний портал Мінсоцполітики — soc.gov.ua. Там українці можуть подавати онлайн-заяви на отримання соціальних послуг, а також на забезпечення допоміжними засобами реабілітації.

«ВПП підтримала розроблення цього цифрового порталу в межах нашого ширшого партнерства з урядом України для побудови сучасної та стійкої системи соціального захисту, здатної відповідати на виклики сьогодення. Ми тісно співпрацювали під час розроблення системи, яка є прозорою, легкодоступною та здатною надавати ефективну підтримку тим, хто її найбільше потребує. Сподіваюсь на продовження нашої співпраці та ще більші досягнення в допомозі народу України», — сказала Сінді Маккейн.

Сторони обговорили та поділилися баченням подальшого розвитку ЄІССС, зокрема можливість створення аналітичної підсистеми. Це сприятиме глибшому аналізу потреб громадян та ефективнішому плануванню соціальної підтримки на різних рівнях.

Міністр також поділилася з партнерами досвідом впровадження послуги з формування життєстійкості — од-

ного з наймасштабніших пілотних проєктів Мінсоцполітики. Ідеться про створення у територіальних громадах центрів життєстійкості — дружних безбар'єрних просторів, де кожна людина безоплатно може отримати психосоціальну допомогу.

Особлива увага жінкам, які в умовах повномасштабної війни часто мають подвійне навантаження — турботу як за себе, так і за близьких. Саме тому Мінсоцполітики розгортає окремий напрям підтримки для жінок, адаптований до їхніх потреб.

Паралельно команда допомагає літнім людям, які евакуюються із зони бойових дій. За словами Оксани Жолнович, це одне з найскладніших завдань, адже недостатньо просто надати фінансову підтримку — ці люди часто потребують постійного супроводу, догляду, а також створення належних умов для проживання на новому місці. Для цього Мінсоцполітики залучає всіх провайдерів, які працюють в Україні в галузі соціальних послуг.

Нагадаємо, що за підтримки ВПП ООН лише 2025 року понад 300 фахівців соціальної сфери з усієї України пройшли навчання для ефективної роботи в ЄІССС.

Джерело:
Міністерство соціальної політики

ДОКУМЕНТИ

- | | | |
|-----|---|------------------------------|
| 42. | Сіденко Олена Євгенівна (Сиденко Елена Евге-
ньевна, Sidenko Elena), 06.11.1969 р.н.
Громадянство – Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реє-
стром платників податків Російської Федера-
ції: ідентифікаційний номер платника податків
– 632306139753. | безстроково;
десять років |
| 43. | Суржикова Євгенія Олексіївна (Суржико-
ва Евгения Алексеевна, Surzhikova Evgeniia),
07.07.1975 р.н.
Громадянство – Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реєс-
тром платників податків Російської Федера-
ції: ідентифікаційний номер платника податків
– 280103352360. | безстроково;
десять років |
| 44. | Тітов Євген Сергійович (Титов Евгений Сергее-
вич, Titov Evgenii), 21.11.1986 р.н.
Громадянство – Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реєс-
стром платників податків Російської Федера-
ції: ідентифікаційний номер платника податків
– 774317157629. | безстроково;
десять років |
| 45. | Трищипак Олександр Вікторович (Трищипак Александр Викторович, Trizhitsak Aleksandr), 02.11.1971 р.н.
Громадянство – Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реєс-
стром платників податків Російської Федера-
ції: ідентифікаційний номер платника податків
– 280128709767. | безстроково;
десять років |
| 46. | Трофімова Олена Олександрівна (Трофимова Елена Александровна, Trofimova Elena), 22.05.1979 р.н.
Громадянство – Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реєс-
тром платників податків Російської Федера-
ції: ідентифікаційний номер платника податків
– 110303396953. | безстроково;
десять років |
| 47. | Турчак Борис Анатолійович (Турчак Борис Анатольевич, Turchak Boris), 11.01.1971 р.н.
Громадянство – Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реєс-
стром платників податків Російської Федера-
ції: ідентифікаційний номер платника податків
– 781014437770. | безстроково;
десять років |

ДОКУМЕНТИ

	8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.		
30.	Товариство з обмеженою відповідальністю «ДІАМ-Аеро» (Общество с ограниченной ответственностью «ДИАМ-Аэро», Limited Liability Company «DIAM-Aero»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1187847091079, податковий номер – Російська Федерація – 7811687549. Місце розташування – Російська Федерація, 196066, м. Санкт-Петербург, просп. Ленинский, буд. 161, к. 2, літера А, частина прим. 8-С № 1, оф. № 21, робоче місце № 1 (Российская Федерация, 196066, г. Санкт-Петербург, просп. Ленинский, д. 161, к. 2, литера А, часть пом. 8-С № 1, оф. № 21, рабочее место № 1).	безстроково; десять років	
31.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Дослідно-конструкторське бюро «Кулон» (Общество с ограниченной ответственностью «Опытно-конструкторское бюро «Кулон», Limited Liability Company «Experimental Design Bureau «Kulon»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1109847032954, податковий номер – Російська Федерація – 7839436270. Місце розташування – Російська Федерація, 198035, м. Санкт-Петербург, вул. Степана Разина, буд. 8А, літера А, прим. 5-Н (1) (Российская Федерация, 198035, г. Санкт-Петербург, ул. Степана Разина, д. 8А, литера А, пом. 5-Н (1)).	безстроково; десять років	
32.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Дослідно-конструкторське бюро «Сокол» (Общество с ограниченной ответственностью ООО «ОКБ «Сокол», Limited Liability Company «Experimental Design Bureau «Sokol», ОКБ Sokol LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1227700478587, податковий номер – Російська Федерація – 9723163892. Місце розташування – Російська Федерація, 140180, Московська обл., м. Жуковский, вул. Энергетичная, буд. 9 (Российская Федерация, 140180, Московская обл., г. Жуковский, ул. Энергетическая, д. 9).	безстроково; десять років	
33.	Товариство з обмеженою відповідальністю «ДСГ» (Общество с ограниченной ответственностью «ДСГ», Limited Liability Company «DSG»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1207700030493, податковий номер – Російська Федерація – 9724002908. Місце розташування – Російська Федерація, 115230, м. Москва, проїзд Хлібозаводський, буд. 7, будова 9, пов. 8, прим. XV, кимн. 18П (PM18P) (Российская Федерация, 115230, г. Москва, проезд Хлебозаводский, д. 7, строение 9, эт. 8, пом. XV, ком. 18П (PM18P)).	безстроково; десять років	
34.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Логістична компанія «Мір» (Общество с ограниченной ответственностью «Логистическая компания «Мир», Limited Liability Company «Mir Logistics Company»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1207700247908, податковий номер – Російська Федерація – 9721101410. Місце розташування – Російська Федерація, 117105, м. Москва, шосе Варшавське, буд. 1, будова 6, прим. 1Н (Российская Федерация, 117105, г. Москва, шоссе Варшавское, д. 1, строение 6, пом. 1Н).	безстроково; десять років	
35.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Марпер» (Общество с ограниченной ответственностью «Марпер», Limited Liability Company «Marper»), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1127746548126, податковий номер – Російська Федерація – 7743859476. Місце розташування – Російська Федерація, 109316, м. Москва, просп. Волгоградський, буд. 42, к. 5, прим. 1Н (Российская Федерация, 109316, г. Москва, просп. Волгоградский, д. 42, к. 5, пом. 1Н).	безстроково; десять років	
36.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Науково-виробниче підприємство «Адвент-Аеро» (Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Адвент-Аэро», ООО «НПП «Адвент-Аэро», Limited Liability Company «Research and Production Enterprise «Advent-Aero», NPP Advent-Aero LLC), країна реєстрації – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер – 1247800101955, податковий номер – Російська Федерація – 7805818803. Місце розташування – Російська Федерація, 198095, м. Санкт-Петербург, пров. Хімічний, буд. 1, літера АТ, оф. 2 (Российская Федерация, 198095, г. Санкт-Петербург, пер. Химический, д. 1, литера АТ, оф. 2).	безстроково; десять років	
	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожоні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (на-явність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування над-рами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 16) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	безстроково; десять років	

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 725
Київ

Про внесення змін у додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести у додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 246; 2014 р., № 28, ст. 793) такі зміни:
позицію
«Держекспортконтроль 1»
замінити такою позицією:
«Держекспортконтроль 2****»;
доповнити додаток виноскою «****» такого змісту:
«**** У тому числі один легковий автомобіль, придбаний за кошти міжнародної технічної допомоги.».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 726
Київ

Про внесення змін у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 р. № 1279 «Деякі питання організації виплати пенсій та грошової допомоги» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 1, ст. 43; 2024 р., № 61, ст. 3652), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2025 р. № 726

ЗМІНИ, що вносяться у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку

1. Додаток 2¹ викласти в такій редакції:

«Додаток 2¹ до Порядку (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18 червня 2025 р. № 726)

ВІДОМІСТЬ на виплату пенсій, грошової допомоги за списками за

(місяць, рік)

(найменування виплатного об'єкта, номер доставної дільниці, індекс населеного пункту)

(найменування уповноваженого органу)

Номер особового рахунка одержувача	Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) одержувача	Дата народження (день, місяць, рік) одержувача	Місце проживання одержувача	Сума пенсії, грошової допомоги (цифрами)	Паспорт громадянина України або документ, що посвідчує особу (серія (за наявності), номер)	Дата виплати	Дата фактичної виплати	Підпис одержувача	Підпис працівника виплатного об'єкта	Виплата іншої особи або за довіреністю (прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та підпис довіреної особи)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Нараховано: кількість одержувачів _____ (цифрами)
сума пенсій, грошової допомоги _____ (цифрами та словами)
Сума невикраденої пенсії, грошової допомоги на кінець виплатного періоду за відомістю _____
Відповідальний працівник виплатного об'єкта _____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище)
Штамп _____

2. Додаток 2² після слів
«Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) одержувача пенсії, грошової допомоги» доповнити словами:
«Дата народження (день, місяць, рік) одержувача пенсії, грошової допомоги».
3. Додаток 8¹ після слів
«Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) одержувача пенсії, грошової допомоги» доповнити словами:
«Дата народження (день, місяць, рік) одержувача пенсії, грошової допомоги».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 728
Київ

Про внесення змін в додаток до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для сплати внесків України до бюджетів ООН, органів і спеціалізованих установ системи ООН, інших міжнародних організацій та конвенційних органів

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести зміну в додаток до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для сплати внесків України до бюджетів ООН, органів і спеціалізованих установ системи ООН, інших міжнародних організацій та конвенційних органів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2011 р. № 288 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 22, ст. 907; 2018 р., № 29, ст. 1031), доповнивши його після позиції «Міжнародна організація франкофонії» позицією «Міжнародний кримінальний суд».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 11 червня 2025 р. № 570-р
Київ

Про схвалення проекту Листа про наміри Уряду України і Національного банку України до Міжнародного валютного фонду та проекту Меморандуму про економічну та фінансову політику

Схвалити проект Листа про наміри Уряду України і Національного банку України до Міжнародного валютного фонду та проект Меморандуму про економічну та фінансову політику.

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича на підписання зазначеного Листа.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2025 р. № 576-р
Київ

Про звільнення Боднара Р. В. з посади першого заступника Голови Державної інспекції енергетичного нагляду України

Звільнити Боднара Романа Валерійовича з посади першого заступника Голови Державної інспекції енергетичного нагляду України 1 липня 2025 р. у зв'язку із закінченням строку призначення на посаду (абзац перший частини першої статті 85 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2025 р. № 577-р
Київ

Про призначення Сдобнової А. Г. заступником Голови Українського інституту національної пам'яті з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації

Призначити Сдобнову Анну Григорівну заступником Голови Українського інституту національної пам'яті з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації з дати початку фактичного виконання нею посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2025 р. № 578-р
Київ

Про призначення Войналовича В. А. першим заступником Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті

Призначити повторно Войналовича Віктора Анатолійовича першим заступником Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з 21 червня 2025 р. на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану, але не більше ніж до 20 червня 2026 р. з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Грабчильову Жанну Вікторівну, 17.05.1974 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Миру, буд. 7, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000887, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09:00 до 09:30 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Єгорову Єлеонору Володимирівну, 27.05.1975 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, буд. 2, кв. 5, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000888, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09:30 до 10:00 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Маляренко Анжеліку Сергіївну, 01.07.1991 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, буд. 2, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення до-

судового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000798, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30.05.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:30 до 09:00 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Трофімову Тетяну Іванівну, 22.11.1964 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Вишнева, буд. 10, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000799, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30.05.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:00 до 08:30 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Черняту (Нестеренко) Аліну Анатоліївну, 16.01.1998 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, буд. 32, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000889, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 10:00 до 10:30 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

повідомлення про підозру

23.06.2024 виконувачем обов'язків керівника Запорізької обласної прокуратури, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 277, 278, 480, 481 КПК України, ч. 5 ст. 12 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ч. 1 ст. 31 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», складено повідомлення про підозру Вакулі Маріанні Юріївні 12.09.1964 року народження, уродженку м. Кам'янка-Дніпровська Кам'яно-Дніпровського району, Запорізької області, громадянку України, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Василівської районної ради Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, у кримінальному провадженні №220220800000001490 від 16.08.2022, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.
Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вакулу Маріанну Юріївну 12.09.1964 року народження, уродженку м. Кам'янка-Дніпровська Кам'яно-Дніпровського району, Запорізької області, громадянку України, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Василівської районної ради Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, для вручення прокурором письмового повідомлення про підозру та проведення прокурором слідчих дій за участю Вас як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №220220800000001490 від 16.08.2022, 30.06.2025 на 10 год. 00 хв., 01.07.2025 на 10 год. 00 хв., 02.07.2025 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023, за підозрою Моїсєєва Дмитра Сергійовича, 09.04.2001 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Моїсєєв Дмитро Сергійович, 09.04.2001 року народження, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні за № 62023080030000201 від 30.05.2023, за підозрою Моїсєєва Дмитра Сергійовича, 09.04.2001 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв'язку із викладенням, починаючи з 24 червня 2025 у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000201 від 30.05.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також відповідно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Моїсєєв Дмитро Сергійович, 09.04.2001 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 28.06.2025, 10 год. 00 хв. 29.06.2025, 10 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.

Втрачений атестат

про повну загальну

середню освіту KB

46447654, виданий

на ім'я Стефанова

Анна Владиславівна

вважати недійсним.

ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Бородину Світлану Василівну, 30.12.1971 року народження, уродженку м. Луганськ, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Шаденка, 21, кв. 81, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Михайліченко Олесю Петрівну, 16.06.1979 року народження, уродженку с. Пантелеймонівка міста Лісозаводськ Приморський край рф, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Новопокровський р-н., смт Новопокров, вул. 8-го березня, 17, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н., смт Новоайдар, проспект Кірова, 88, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Певневу Ніну Миколаївну, 01.05.1961 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Леніна, 16, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;	Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н., смт Новоайдар, проспект Кірова, 88, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про підозру

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, внаслідок Закону України від 22.05.2022 № 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.02.2025 за № 22025101110000138 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Кліменко Сніжана Олександрівна, 18.10.1987 року народження, уродженка с. Тепле Станично-Луганського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Артема, вул. Вільна, б. 10, кв. 4, підозрюється у вчиненні посягання на державу-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві), вчиненому громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільної передачі матеріальних ресурсів та інших активів представникам держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз'ясненням прав та обов'язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Кліменко С.О.

Кліменко Сніжана Олександрівна, 18.10.1987 року народження, уродженка с. Тепле Станично-Луганського району Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Артема, вул. Вільна, б. 10, кв. 4, підозрювана у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.06.2025 о 10 год. 00 хв., 30.06.2025 о 10 год. 00 хв., 01.07.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрювана у кримінальному провадженні № 22025101110000138 від 19.02.2025, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Колесника Олександра Олександровича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдов, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуватись заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000475 від 20.10.2024 року за обвинуваченням Казанцевої Ольги Павлівни, 24.01.1977 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченої.

Судове засідання призначено 27.06.2025 – 14:30 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Казанцеву Ольгу Павлівну, 24.01.1977 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/8979/24 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.К.Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.06.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024000000000915 від 07.10.2024 року за обвинуваченням Соболь Вікторії Вікторівни, 27.02.1996 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судове засідання призначено 27.06.2025 – 10:05 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Соболь Вікторію Вікторівну, 27.02.1996 р. н., місце проживання згідно обвинувального акта: Херсонська обл., Скадовський р-н, м. Гола Пристань, пров. Макаренка, буд. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №22024000000000915 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Повістка про виклик

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенко Світлани Іванівни, 02.07.1969 р.н., адреса: вул. Центральна, 20 с. Велетенське Херсонського р-н, Херсонська обл. для вирішення питання про виправлення описки у вироку, у якості обвинуваченого на 27.06.2025 року о 09-30 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Яковенко С.І. ч.5 ст.111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Безуху Ігорю Валентиновичу, 08.12.1978 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, квартал Хімік, буд. 22, кв. 54, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Болотову Андрію Олександровичу, 26.12.1992 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, квартал Шахтарський, буд. 17, кв. 108, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Ляшенку Олександру Анатолійовичу, 13.06.1981 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Соляна буд. 10 кв. 65, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб, та віддані наказу про вчинення таких дій. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Безуху Ігорю Валентиновичу, 08.12.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 о 10:30 год., на 09.07.2025 о 10:30 год., на 10.07.2025 о 10:30 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Болотову Андрію Олександровичу, 26.12.1992 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 об 11:00 год., на 09.07.2025 об 11:00 год., на 10.07.2025 об 11:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Ляшенку Олександру Анатолійовичу, 13.06.1981 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 о 10:00 год., на 09.07.2025 о 10:00 год., на 10.07.2025 о 10:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України Фьодорова Євгенія Олексійовича, 11 травня 1963 року народження, який проживає за адресою: м. Москва, вулиця Охотний ряд, 1, у судові засідання, яке відбудеться 30.06.2025 о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ</i>
--

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Шупрудька Данила Петровича 07.01.2003 року народження, уродженця м. Херсон, Херсонська область та жителя м. Генічеськ, вул. Відродження, буд. 207, Херсонська область, громадянина України, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 03.07.2025 о 15 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Шупрудька Д.П. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН</i>

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Разума Р. В. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, стосовно Разума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., уродженця м. Луганська Луганської області, проживає за адресою: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Разума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., уродженця м. Луганська Луганської області, проживає за адресою: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, на 10 год. 00 хв. 27.06.2025, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Разума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., про те, що 27.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 27 червня 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає обвинуваченого Шипілова Євгена Миколайовича, 14.09.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Річна, 6. 26, с. Тамбовка, Запорізька область), за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080010000158 від 12.09.2022 на 10 годину 00 хвилин 01.07.2025, на 10 годину 30 хвилин 21.08.2025, на 14 годину 00 хвилин 28.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, Запорізька область <i>(головуючий суддя Варнавська Л. О.)</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Кропивницький 24 травня 2024 року Парполіт Сергій Аркадійович, 13.02.1957 р.н., на підставі ст. ст. 2, 42, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 22023120000000121 від 24.07.2023 повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Контактна особа: начальник слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській області Дідковський О. С. (номер телефону +380522 399 449). Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним чином повідомленою про підозру.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СЛІДЧИМ Парполіт Сергій Аркадійович, 13.02.1957 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись на 26.06.2025, 30.06.2025, 01.07.2025 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету № 1 слідчого відділу Управління СБУ в Кіровоградській області, до начальника слідчого відділу Дідковського Олександра Сергійовича (номер телефону +380522 399 449) за адресою: вул. Шулгиних, буд. 4, м. Кропивницький, Кіровоградська область, для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023120000000121 від 24.07.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України. Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настав відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебував на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 19.06.2025 (унікальний номера судових справ в Єдиному реєстрі судових рішень № 461/4993/25, 1-кс/461/3943/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Халаєва Віталія Юрійовича, 28.09.1979 р.н., у кримінальному провадженні № 22024140000000252 від 15.10.2024. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Халаєв Віталій Юрійович, 28.09.1979 р.н., зареєстрований та фактично проживає за адресою: Луганська область, Алчевський район, місто Кадіївка, вулиця Трамвайна, 3, кв. 2, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 27.06.2025 о 10.00 до слідчого відділу УСБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. С. Бандери, буд. 1, до слідчого Тивонюка Р. А., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024140000000252 від 15.10.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає обвинуваченого Петренка Олександра Анатолійовича, 18.01.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Івана Алексєєва, буд. 4, кв. 36, м. Мелітополь, Запорізька область), за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080010000155 від 12.09.2022 на 10 год. 30 хв.07.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, Запорізька область <i>(головуючий суддя Піх Ю. Р.)</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Хорушову Володимиріу Сергійовичу, 07.07.1988 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Соляний, буд. 28, кв. 122, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Хорушову Володимиріу Сергійовичу, 07.07.1988 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 об 11:30 год., на 09.07.2025 об 11:30 год., на 10.07.2025 об 11:30 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
--	---

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянку України Кулешову Аллу Степанівну, 29 липня 1967 року народження, уродженка села Отрадне, Новотроїцького району, Херсонської області проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, село Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, буд. 50, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 10 год. 30 хв., 14 липня 2025 року о 14 год. 50 хв., 24 липня 2025 року о 14 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Кулешової А. С. у підготовчє судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Сергій КУНЦЬО</i>

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 (унікальні номери судових справ в Єдиному реєстрі судових рішень № 461/4871/25, 1-кв/461/3900/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Петрова Олега Олександровича, 22.11.1968 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000176 від 16.06.2025.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Петров Олег Олександрович, 22.11.1968 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, вул. Гостра Могила, 158, кв. 67, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 27, 28, 30.06.2025 о 10.00 до слідчого відділу УСБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. С. Бандери, буд. 1, до слідчого Тивонюка Р.А., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000176 від 16.06.2025 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Біля Ігоря Івановича, 01.03.1988 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000178 від 16.06.2025, за підозрою Біля І.І. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Біль Ігор Іванович, 01.03.1988 р.н., уродженець с. Мічуріне, Тельманівського району Донецької області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, Тельманівський район, смт Тельманове, вул. Першотравнева, 150, кв. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000178 від 16.06.2025, за підозрою Біля І.І. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бічука Олександра Володимировича, 05.01.1984 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000179 від 16.06.2025, за підозрою Бічука О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бічук Олександр Володимирович, 05.01.1984 р.н., уродженець м. Донецьк, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. Корсакова, 8, кв. 38, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000179 від 16.06.2025, за підозрою Бічука О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Годейкіна Іллі Олександровича, 13.07.2003 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000183 від 16.06.2025, за підозрою Годейкіна І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Годейкін Ілля Олександрович, 13.07.2003 р.н., уродженець м. Макіївка Донецької обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, мкрн Центральний, буд. 2, кв. 71, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000183 від 16.06.2025, за підозрою Годейкіна І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бурака Андрія Володимировича, 14.01.1975 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000182 від 16.06.2025, за підозрою Бурака А.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бурак Андрій Володимирович, 14.01.1975 р.н., уродженець м. Макіївка Донецької обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Железнодорожний, буд. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 30.06.2025 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000182 від 16.06.2025, за підозрою Бурака А.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бражника Максима Станіславовича, 17.05.2002 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000181 від 16.06.2025, за підозрою Бражника М.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бражник Максим Станіславович, 17.05.2002 р.н., уродженець м. Докучаєвськ Донецької обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Космонавтів, буд. 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 30.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000181 від 16.06.2025, за підозрою Бражника М.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025090000000049 стосовно підозрюваного Обухова Максима Аркадійовича, 10.03.1988 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обухов Максим Аркадійович, 10.03.1988 р.н., останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Кіровськ, вулиця Достоевського, 31, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 27.06.2025 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Мельника Святослава Миколайовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025090000000049, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022090000000151 стосовно підозрюваної Колобової Катерини Євгенівни, 14.12.1992 року народження у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Колобова Катерина Євгенівна, 14.12.1992 р.н., останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, провулок Донецький, буд. 43, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 27.06.2025 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Мельника Святослава Миколайовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022090000000151, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянину України Корнієнку Олегу Вікторовичу, 16.02.1976 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 220240500000003633 від 24.12.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в умисних діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Корнієнко Олег Вікторович, 16.02.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Донецька область, Волноваський район, вул. Садова, буд. №30, на 30.06.2025 об 11:00, 01.07.2025 об 11:00 та 02.07.2025 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 220240500000003633 від 24.12.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м.Харкова від 19.06.2025 (справа №646/5536/25, провадження №1-кв/646/1490/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023222110000007 від 25.01.2023 стосовно підозрюваного Антонця Олександра Володимировича, 19.05.1968 року народження у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Антонєць Олександр Володимирович, 19.05.1968 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 27, 28 та 30 червня 2025 року об 11 годині 00 хвилині Вам необхідно з'явитися до СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: сел. Шевченкове, вул. Центральна, 31, Куп'янського району Харківської області, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного у рамках кримінального провадження №42023222110000007 від 25.01.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та вручення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000002163 від 22.10.2024 стосовно підозрюваної Суханової Алли Василівни, 29.07.1965 року народження, фактично проживаючої в м. Макіївка Донецької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Текст ухвали Печерського районного суду м. Києва розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана Суханова Алла Василівна, 29.07.1965 року народження, що проживає в м. Макіївка Донецької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25, викликається з 25.06.2025 по 28.06.2025 (включно) в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича за адресою: пр-т Валерія Лобановського, 51, м. Київ (засоби зв'язку-е-mail: o.snishchuk@police.gov.ua, тел. 0730659198), для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024000000002163 від 22.10.2024 за ознаками ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бородатова Владислава Олександровича, 22.01.1992 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000180 від 16.06.2025, за підозрою Бородатова В.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бородатов Владислав Олександрович, 22.01.1992 р.н., громадянин України, українець, уродженець м. Макіївка Донецької області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Полтавська, буд. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000180 від 16.06.2025 за підозрою Бородатова В.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Єзюкінську Вікторію Анатолівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.25 о 09:30; 28.07.2025 о 10:30 у справі за обвинуваченням Єзюкінської Вікторії Анатоліївни, 15.05.1961 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Пашкову Людмилу Миколаївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.2025 о 10:30 у справі за обвинуваченням Пашкової Людмили Миколаївни, 02.11.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Надєєва Сергія Івановича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 01.07.25 об 11:00 у справі за обвинуваченням Надєєва Сергія Івановича, 22.09.1956 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Довбню Оксану Анатоліївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.2025 о 13:30 у справі за обвинуваченням Довбні Оксани Анатоліївни, 01.12.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Серова Валерія Анатоліївну, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 об 11:00 у справі за обвинуваченням Серова Валерія Анатоліївни, 07.05.1947 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Васильєва Віктора Івановича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 о 13:00, 09.07.2025 о 10:00, 16.07.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Васильєва Віктора Івановича, 05.03.1957 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436, ч. 4 ст. 436-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Козлову Ольгу Миколаївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 03.07.2025 о 09:30, 22.07.2025 о 13:00, 31.07.2025 о 10:00, 22.09.2025 о 14:00 у справі за обвинуваченням Козлової Ольги Миколаївни, 07.01.1978 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Ларченка Олександра Миколайовича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 04.07.25 о 09:30; 04.08.2025 о 10:00, 11.08.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Ларченка Олександра Миколайовича, 25.09.1965 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Теслю Катерину Йосипівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 07.07.2025 о 14:00, 14.07.2025 о 14:00, 21.07.2025 о 14:00, 28.07.2025 о 14:00 у справі за обвинуваченням Теслі Катерини Йосипівни, 04.05.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Бжезицького Ігоря Володимировича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 07.07.2025 о 13:30 у справі за обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Біланову Валентину Іванівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 08.07.2025 о 13:00 у справі за обвинуваченням Біланової Валентини Іванівни, 01.07.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Садикова Анастасія Євгенівна, 02.06.1981 року народження, Вам необхідно з'явитися о 09 год. 00 хв. 27.06.2025 до слідчого відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для складання та повідомлення про підозру в рамках кримінального провадження № 12025082190000134 від 12.05.2025.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 року народження, уродженка російської федерації, зареєстрована за адресою: вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, м. Біла Церква Білоцерківського району Київської області, громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 02 липня 2025 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд. 11, зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Бернацький Сергій Володимирович, 16.02.1972 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 27 червня 2025 року о 9 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Трофимов Денис Михайлович, 21.07.1981 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 27 червня 2025 року о 10 год. 30 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі підгодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Лапа Олексій Сергійович, 18.08.1981 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 27 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

Оголошення про виклик до суду

До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному провадженні за обвинуваченням Буренка А. Е., Бушусва М. В., Галсанова Д. Б., Ємінова В. А., Ігумнова Р. С., Матвєєва В. О., Петрова З.Р., Плотнікова Г. В., Тихоньких С. В., Рибаса О. П. та Іванова Т. І., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 01 липня 2025 року о 12:30 годині, яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1) Буренка Антона Едуардовича, 01 листопада 1998 року народження, Бушусва Миколу Віталійовича, 01 січня 2001 року народження, Галсанова Дмитра Белігтовича, 30 квітня 1998 року народження, Ємінова Валеха Агасєвича, 06 квітня 1990 року народження, Ігумнова Романа Степановича, 06 серпня 1998 року народження, Матвєєва Владислава Олександровича, 08 червня 1994 року народження, Петрова Захара Романовича, 19 серпня 1998 року народження, Плотнікова Геннадія Вікторовича, 06 червня 1999 року народження, Тихоньких Сергія Володимировича, 19 червня 1991 року народження, Рибаса Олександра Павловича, 12 лютого 1984 року народження, та Іванова Трохима Інокентєвича, 12 лютого 1987 року народження, в якості обвинувачених у кримінальному провадженні № 12022111050002053 від 25 червня 2022 року за ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 року народження, уродженка м.Київ, зареєстрована за адресою: вул. Медвинська, буд. 24, кв. 1, м. Київ, громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 02 липня 2025 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд. 11, зал 13, м.Івано-Франківськ, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Марченко Оксани Михайлівни, за ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченог

Обвинувачений Дякун Дмитро Миколайович, 07.11.1966 року народження, уродженець та проживає в селі Підгір'я, вул. Л. Мартовича, 15, Івано-Франківського району Івано-Франківської області на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 04 липня 2025 року о 10 год. 10 хв. до Коломийського міськрайонного суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Коломия, пр-т Грушевського, 29, 2 поверх, зал №21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Дякуна Дмитра Миколайовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Суддя Калинюк О.П.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Павленко Володимир Валерійович, 05.03.1977 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 27 червня 2025 року о 9 год. 30 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Рудавін Дмитро Олександрович, 17.07.1988 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 27 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріально-го округу Яковлева І.М. повідомляє гр. СИРОТІНУ ОЛЬГУ ЯКІВ-НУ 11 січня 1942 р.н., **про відкриття спадщини після смерті дочки, гр. ЖУКОВОЇ ІРИНИ ВІКТОРІВНИ 25.02.1975 р.н.,** яка померла 16.09.2021 року. Прошу протягом місяця з дати публікації звернутися до нотаріуса за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 66, тел. 0509943233

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Швецова О.С. **викликає спадкоємців померлої 06 червня 2025 року – КОНОШИНА ОЛЕКСАНДРА ІВАНОВИЧА.** Звертатись за адресою: місто Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 51, тел. 0958745195. Після 06.12 2025 року свідоцтво про право на спадщину буде видане спадкоємцям, які прийняли спадщину»

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 , відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянина України Путрі Олександру Дмитровичу, 20.12.1979 року народження, уродженцю села Чулаківка, Голопристанського району, Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Скадовський район, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розмішуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: [https:// www.gr.gov.ua](https://www.gr.gov.ua).

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає громадянина України Путрю Олександра Дмитровича, 20.12.1979 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Скадовський район, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, для вручення повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 на 09 год. 30 хв. 27.06.2025, на 09 год. 30 хв. 28.06.2025 та на 09 год. 30 хв. 30.06.2025 до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду Орехова Максима Сергійовича У провадженні Києво-Святошинського районного суду Київської області <i>під головуванням судді Патієвича А.Б.</i> перебуває кримінальне провадження № 12022000000001461 від 27.12.2022 за обвинуваченням Орехова Максима Сергійовича, 27.12.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України. Ухвалою Києво-Святошинського районного суду Київської області призначено підготовче судове засідання на 01.07.2025 о 17:00 годині. Орехову Максиму Сергійовичу, 27.12.1992 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 369/20625/24 о 17:00 годині 01.07.2025 року до Києво-Святошинського районного суду Київської області, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1. Одночасно роз'яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Объявление о вызове в суд Орехова Максима Сергеевича В производстве Киево-Святошинского районного суда Киевской области <i>под председательством судьи Патиевича А.Б.</i> находится уголовное производство № 1204220000001222 от 27.12.2022 по обвинению Орехова Максима Сергеевича, 27.12.1992 года рождения, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины. Определением Киево-Святошинского районного суда Киевской области назначено подготовительное судебное заседание на 01.07.2025 в 17:00 часов. Орехову Максиму Сергеевичу, 27.12.1992 года рождения, необходимо явиться в судебное заседание по делу № 6369/20625/24 в 17:00 часов 01.07.2025 года в Києво-Святошинский районный суд Киевской области, который находится по адресу: г. Киев, ул. Тараса Бульбы-Боровца, 1. Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки на вызов следователя, прокурора или судебный вызов следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, объявленным в международный розыск и/или выехавшим и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием. <i>Суддя Андрій ПАТІЄВИЧ</i>
--

Повідомлення про виклик до суду Пікалова Олексія Федоровича при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Пікалова Олексія Федоровича, 11 грудня 2001 року народження, громадянина РФ, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000393, справа № 369/6336/23, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 10:00 годині, 17 липня 2025 року о 10:00 годині, 31 липня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження. <i>Головуюча суддя М. Герасименко</i>	Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства Пикалова Алексея Федоровича, 11 декабря 2001 года рождения, гражданина РФ, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000393, дело № 369/6336/23, которое состоится 01 июля 2025 года в 10:00 часов, 17 июля 2025 года в 10:00 часов, 31 июля 2025 года в 10:00 часов в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченка, 3. В соответствии со ст. 323 УПК Украины с момента размещения объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства. <i>Председательствующая судья М. Герасименко</i>
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 13.06.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 26.01.2023, за обвинуваченням Гребенюка Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Гребенюка Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., уродженця селища Троїцьке, Троїцького району, Луганської області, громадянина України, адреса реєстрації: Україна, Луганська обл., Сватівський район, село Лантратівка, вул. Центральна 204, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 13.07.2023, в судове засідання <i>під головуванням судді Константиноїв К.Е.</i>, яке призначено на 30 червня 2025 року о 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Доніча Сергія Георгійовича, 12.12.1961 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Хромченко, 3, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 30.06.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33 (<i>головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна</i>). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.	Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ШЕЛКОВІНА Валерія Вікторовича (к/п №№12023000000000091), у вчиненні злочинів, передбачених п.п. 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 15 і п.п. 1, 5, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 28 і ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 28 і ч. 2 ст. 194 КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що судовий розгляд відбудеться: 30.06.2025 о 10 год. 30 хв., 08.09.2025 о 16 год.00 хв., 15.09.2025 о 16 год. 00 хв., 22.09.2025 о 16 год.00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16) У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду <i>Суддя Олег ПРОСКУРНЯ</i>
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Прищепу Ангеліну Володимирівну, 07 червня 1974 року народження, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002599 від 27 вересня 2016 року, яке відбудеться 30.06.2025 року о 13:30 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України. <i>Суддя Ю.Ф. Токман</i>	
Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Садовника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3 КК України (в редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), у судове засідання, яке відбудеться о 16:00 30.06.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (<i>головуючий суддя Первушина О.С.</i>) Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.	
Голосіївський районний суд міста Києва викликає: Тумовса Рейніса Айварсовича, 03.09.1976 року народження, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, останнє відоме місце проживання: Латвійська Республіка, Ропажський район, Гаркалнський повіт, Суніші, вул. Кліяну, 11 та Латвійська Республіка, Ропажський край, Гаркалненська волость, м. Суніші, вул. Гайгалу, 7/2. Грабовецького Дмитра Володимировича, 05.07.1971 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Голосіївська, 13, корп. А, кв. 137, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, обох для участі у судових засіданнях з розгляду кримінального провадження № 12017000000001349, де здійснювалось спеціальне досудове розслідування за відсутності обвинуваченого (in absentia). Судовий розгляд призначено в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал судового засідання № 1, у колегіальному складі суддів Бушеленко О.В. (головуюча), Дмитрук Н.Ю., Єсауленко М.В. на 30.06.2025 о 14:00; 15.07.2025 о 14:30. Явка обвинувачених у судове засідання є обов'язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. <i>Суддя О.В. Бушеленко</i>	

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченої Новікової Юлії Олексіївни, 27.03.1998 р. н., зареєстрованої за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Ватутіна, буд. 17, у справі №183/9778/24 (провадження 1-кп/183/1833/24) на 30.06.2025 року о 14:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області <i>під головуванням судді Ігнатєва Д.П.</i> Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Калашник Ольгу Василівну, 06.05.1986 року народження (останнє місце реєстрації: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Корольова, 7), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/2117/25 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Меженського Максима Володимировича, 22.10.2000 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Вишнева, буд. 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №189/379/23 (провадження 1-кп/191/163/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 13.00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, <i>головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна</i>. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Трошку Миколу Олександровича, 02.05.1990 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Чайковського, буд. 67, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року об 11:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Тумпакова Вадима Валерійовича, 28.07.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Піщане, вул. Нова Садова, буд. 12), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/1069/24 (1-кп/191/96/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 12:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. <i>Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіку Ольгу Григорівну, 30.12.1966 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена, буд. 26 Б), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/4403/23 (1-кп/191/326/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Повістка про судовий виклик Центральний районний суд м.Миколаєва викликає Соболєва Євгена Олександровича, 25.07.1985 р. н., громадянина України, який зареєстрований за адресою: вул.Горького, б. 13, кв. 76, м.Нова Каховка, Херсонської області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022150000000656 від 28.05.2022 року за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.28, ч.1 ст.438 КК України (судова справа №490/2519/24). Судові засідання відбудуться у приміщенні Центрального районного суду м.Миколаєва, розташованого за адресою: м.Миколаїв, вул.Декабристів, 41/12 (каб. №9) 01.07.2025 року о 14:00 та 09.07.2025 о 14:00 та 10.07.2025 о 10:00 год. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Т.Ю.Фортуна</i>	Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 24.04.2025 № 65/34-р/к у справі № 71/15-20 товариству з обмеженою відповідальністю «Витязь — Херсон» та товариству з обмеженою відповідальністю «Охоронно-страхове агентство «Свро — Сервіс» за їх юридичними адресами, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).
---	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Очаківський міськрайонний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Делі Євгена Олексійовича, 04.09.1996 року народження, громадянина рф, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: рф, Кемеровська область, м. Новокузнецьк, вул. 11 Гвардійської армії, буд. 3, кв. 173, у кримінальному провадженні №22024150000000078 від 20 березня 2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 12:00 год. 01.07.2025 року та відбудеться в приміщенні Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області за адресою: 57508, Миколаївська область, Миколаївський район, м. Очаків, вул. Торгова, 44 (зал судових засідань), <i>під головуванням судді Рак Л.М.</i> У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 13 год. 10 хв. 30.06.2025 року Анохіна Василя Миколайовича, 24.05.1983 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Московська область, м. Клин, Бородинський проїзд, 8, кв. 27. Судове засідання буде проводитися <i>суддею Майданніковим О.І.</i> одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 09 год. 05 хв. 02.07.2025 року Ведернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, м. Москва, вул. Староколиньська, 12, кв. 87. Судове засідання буде проводитися <i>суддею Майданніковим О.І.</i> одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 10 год. 00 хв. 03.07.2025 року Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Новгородська область, м. Новгород, вул. Набережна Колмівська, 87, кв. 147. Судове засідання буде проводитися <i>суддею Майданніковим О.І.</i> одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №2202418000000063 від 02.04.2024 (номер провадження 1-кп569/1519/25, справа №569/8637/25) про обвинувачення Дяченко Юлії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Наумов Сергій Валентинович</i> викликає обвинувачену Дяченко Юлію Володимирівну, 31.05.1990 р.н., уродженку смт Біловодськ Біловодського (нині – Старобільського) району Луганської області, останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, селище Біловодськ, вул. Центральна, буд. 200, кв. 7, громадянку України, у судове засідання, яке визначено судом та призначено на 30.06.2025 року о 09 год. 00 хв., 03.07.2025 року о 10 год. 30 хв., 04.07.2025 року о 12 год. 00 хв., 07.07.2025 року о 09 год. 00 хв., 10.07.2025 року о 09 год. 00 хв., 11.07.2025 року о 12 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.
---	---	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпра від 23.06.2025 (судова справа №206/3203/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000001737 від 11.09.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваного Панайотова Костянтина Костянтиновича, 02.10.1974 року народження, уродженця м. Довжанськ (колишня назва Свердловськ) Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, м. Сорокине (колишня назва Краснодон), вул. Мікроцентр, буд. 1, кв. 72. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000001737 від 11.09.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваний Панайотов Костянтин Костянтинович, 02.10.1974 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Сорокине (колишня назва Краснодон), вул. Мікроцентр, буд. 1, кв. 72, викликається 28.06.2025 о 09:00, 29.06.2025 о 09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 30.06.2025 о 09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), 78-а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000001737 від 11.09.2024 та у подальшому для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відбирання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0507271857, suoos@lg.police.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022050020000310 від 06.07.2022 стосовно підозрюваного Пономаренка Олексія Івановича, 30.01.1985 року народження (останнє відоме місце мешкання: вул. Клубна, 29, с. Травневе Старобільського району Луганської області), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Пономаренка О.І. для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62022050020000310 від 06.07.2022, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, підозрюваний Пономаренко Олексій Іванович, 30.01.1985 року народження (останнє відоме місце мешкання: вул. Клубна, 29, с. Травневе Старобільського району Луганської області), має право 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прийти за адресою: вул. Січових Стрільців, 94 м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, +38044-339-57-25). Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023, за підозрою Нерещенка Івана Миколайовича, 17.08.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 року народження, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні за № 62023080030000206 від 31.05.2023, за підозрою Нерещенка Івана Миколайовича, 17.08.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, починаючи з 24 червня 2025 року у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника. У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000206 від 31.05.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу. Також відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді у кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, 09 год. 00 хв. 29.06.2025, 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України. <i>Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.</i>
--	--	--

Київський районний суд м. Одеси викликає Лядова Андрія Олександровича, 30.08.1976 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, в/ч А2295, у судові засідання, призначене на 30.06.2025 року о 14.00 годин, у Київському районному суді м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3-Б, зала судових засідань №4. Явка до суду обов'язкова. <i>Суддя Прохоров П. А.</i>	У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибейський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання Мінцева Андрія Євгенійовича, 09.02.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 ХГД, 16, корп. 1, кв. 18, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 01.07.2025 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного суду міста Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а. <i>Суддя О. В. Крижановський</i>	Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження Обвинувачений Дімітрієв Ігор В'ячеславович, який народився 25 січня 1979 року, який проживає за адресою: м. Одеса, вул. 11 лінія 6 станції Люстдорфської дороги, будинок 32, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 р. об 11 годині в залі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого. <i>Суддя Гаєва Л.В.</i>
---	---	--

Дніпровський апеляційний суд розглянув у відкритому судовому засіданні в режимі відеоконференції кримінальне провадження, внесенє до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023130000000780 від 09.10.2023 року, за апеляційною скаргою захисника Зінченка О.В. на вирок Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області від 02 грудня 2024 року щодо Ушакової Наталії Іванівни. Апеляційна скарга захисника Зінченка О.В. залишена без задоволення. Вирок Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області від 02 грудня 2024 року щодо Ушакової Наталії Іванівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, залишено без змін.	Повістка про виклик обвинуваченого Акрамова Дилшода Талбаковича у кримінальному провадженні № 1-кп/947/768/25 Акрамов Дилшод Талбакович, 17.04.1981 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 01.07.2025 року об 11:00 год. до <i>судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г.В.</i> за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3-Б, зал № 3, для участі у розгляді кримінального провадження за обвинуваченням за ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 190 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду, наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.	Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження Обвинувачена Маркова Інєса Василівна, 17.06.1977 р.н., зареєстрована за адресою: м. Одеса, вул. Баштанна, 16, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 01.07.2025 року о 13.00 год., 11.08.2025 року о 13.00 год., 25.08.2025 року о 13.00 год. в залі судових засідань № 222 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтями 139, 323 КПК України. <i>Суддя Анатолій ДЕРУС</i>	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича в порядку спеціального судового провадження Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича, 27.03.1980 р.н. (адреса: м. Одеса, вул. Ак. Вільямса, 87, кв. 180), який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115, ч. 3 ст. 187 КК України, у судові засідання, призначенні на: 02 липня 2025 року о 15:30 год., 17 липня 2025 року об 11:00 год., 31 липня 2025 року об 11:00 год. в порядку спеціального судового провадження в залі судових засідань № 13 за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Обвинувачений зобов'язаний повідомити суд про причини своєї неявки. У разі неповідомлення суду про причини неявки в судове засідання, вважається, що учасник судового процесу не з'явився в судове засідання без поважних причин. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Валерій БУРАН</i>
---	--	---	--

